

Referat fra årsmøte i Norsk Irsksetterklubb avdeling 5

Sted og tid: Statens Hus 22. januar 2018.
Frammøtte: 21 medlemmer

Leder Vigdis Ingebrigtsen ønsket velkommen til årsmøtet.

Hun orienterte deretter om sin nye stilling som sekretær i NISK sentralt. Organisasjon har vurdert spørsmålet om habilitet ved å kombinere denne rollen med å være leder i en distriktsavdeling. Det er konkludert med at dette er uproblematisk.

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader.

Valg av dirigent, referent og 2 protokollunderskrivere

Vigdis Ingebrigtsen ble valgt som dirigent. Anniken Friis ble valgt som referent. Svein Andresen og Fritjof Stangnes ble valgt som protokollunderskrivere.

Styrets årsberetning

Styret gjennomgikk sin årsberetning. Årsmøtet rettet en feil i et utstillingsresultat og vedtok et tillegg i årsberetningen, angående medlem Roger Kuttner som gikk bort i 2017.

Årsberetningen ble godkjent med disse endringene.

Regnskap

Kasserer John Rygg viste oppsummerte resultatregnskap for 2017 og forklarte postene. Regnskapet viste et underskudd på kr 28 928,-. På grunn av forventete utgifter knyttet til 100-års jubileet hadde vi budsjettert med et underskudd på kr 25 000. Vi har en saldo på omlag kr 50 000,-.

Årsmøtet ba om at styret ved neste årsmøte legger fram en enkel oppstilling med mer detaljer om de enkelte postene i regnskapet.

Regnskapet for 2017 ble godkjent.

Styrets forslag til budsjett og handlingsplan

Vigdis gjennomgikk forslag til handlingsplan (aktivitetsplan) for 2018.

Når det gjelder lavlandstrening på Kvelde i Vestfold og 4H-gården på Garnes legger årsmøtet til grunn at alle aktiviteter skjer i henhold til nødvendige offentlige godkjenninger. I motsatt fall vil disse aktivitetene utgå fra planen.

Forslag til budsjett for 2018 ble lagt fram. Årsmøtet kom med noen mindre tilføyelser og justeringer.

Budsjett og handlingsplan for 2018 ble vedtatt.

Innkommne forslag

Styret hadde ikke mottatt noen forslag, og har heller ikke selv fremmet forslag.

Valg av avdelingsstyre, revisor og valgkomite

Anniken Friis orienterte om arbeidet i valgkomiteen, som besto henne og Eli Korneliussen. Per Arild Lie har formelt trukket seg fra komiteen, da han har stilt seg villig til å gå inn i styret.

Anniken la fram følgende forslag:

Styre:

Leder:	Vigdis Ingebrigtsen	velges for 1 år
Nestleder/webansv:	Trond Inge Askvik	ikke på valg
Styremedlem/kasserer:	John Rygg	ikke på valg
Styremedlem:	Eirik Lohne	velges for 2 år
Styremedlem	Nina Hordnes	ikke på valg
Styremedlem/webansv:	Per Arild Lie	velges for 2 år
Varamedlem 1:	Eirik O. Engen	velges for 2 år
Varamedlem 2:	Unni Stiansen	velges for 2 år

Styret må velge sekretær(er) når de konstituerer seg.

Revisorer

Per Berge velges for 1 år
Helga Hansen velges for 1 år

Årsmøtet vedtok nytt styre og revisorer i tråd med forslaget.

Årsmøtet vedtok at Fritjof Stangnes går inn som nytt medlem av valgkomiteen.

Vigdis ble takket for innsats og delte ut blomster til medlemmer av styret og valgkomite som fratrer verv. Dette var Fritjof Stangnes, Silje Jacobsen, Ingebjørg Sævareid og Per Aril Lie.

Valg av representanter til generalforsamlingen

NISK sin generalforsamling (representantskapsmøte) skal holdes 6. mai 2018. Årsmøtet ga styret fullmakt til å velge en eller to deltakere. Det må bli andre enn Vigdis, da hun vil ha rolle som sekretær på møtet.

Kåring av årets hunder

Fritjof Stangnes la fram resultatet av årets kåringer i avdelingen.

Følgende hunder ble kåret:

ÅRETS HUND

Kongsvoldrypas Guinness: Trond Inge Askvik

VINNER AV HOKUS POKUS POKALEN

Kongsvoldrypas Guinness: Trond Inge Askvik

ÅRETS UTSTILLINGSHUND

1. Snørypas Caleye: Birthe K. Nielsen
2. Vestviddas Dft Bella Notte: Per Arild Lie
3. Snørypas Saint Florentina: Nina Hordnes

ÅRETS AK HUND

1. Kongsvoldrypas Guinness: Trond Inge Askvik
2. Vestviddas Dft Fauna: Knut Steinar Skiple
3. RødDrømmens Adele: Vigdis Ingebrigtsen

ÅRETS VK HUND

1. Kongsvoldrypas Guinness: Trond Inge Askvik
2. Vestviddas Dft Bella Notte: Per Arild Lie
3. Neadalens Super-Liga: Inger Karin og Åge Røsseland

Ingen UK hunder var meldt inn.

Kongsvoldrypas Guinness er også kåret til Årets Skogsfuglhund sentralt i NISK.

Årsmøtet gratulerer alle.

Eventuelt

Vigdis takket alle som hadde gjort en innsats for avdelingen i 2017.

Årsmøtet ble hevet.



Svein Andresen



Fritjof Stangnes